
 

ШЕНКУРСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ   
   
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
 

06 июня  2018 года  № 110/420-4 
 

О работе  Шенкурской территориальной избирательной комиссии по 
приему и проверке документов, представляемых при выдвижении и 

регистрации кандидатов в депутаты Архангельского областного 
Собрания депутатов седьмого созыва  по одномандатному 

избирательному округу № 23 
  

 Руководствуясь статьей 12 областного закона от 03.06.2003г. № 170-22-
ОЗ «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов», 
на основании постановлений избирательной комиссии Архангельской 
области  от 04.05.2018г. № 65/378-6 «О возложении полномочий окружных 
избирательных комиссий по выборам депутатов Архангельского областного 
Собрания депутатов седьмого созыва на соответствующие территориальные 
избирательные комиссии» и от 01.06.2018г. № 70/398-6 «О Порядке работы 
окружных избирательных комиссий  по приему и проверке документов, 
представляемых при выдвижении и регистрации кандидатов в депутаты 
Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва, и 
связанных с ними документов» Шенкурская  территориальная комиссия 
постановляет: 
1.  Прием документов от кандидатов (иных уполномоченных лиц) 
осуществляется в помещении Шенкурской территориальной избирательной 
комиссии по адресу: г.Шенкурск, ул.Кудрявцева, д.26, каб.12: 
- в рабочие дни – с 10.00 до 12.00 и  с 17.00 до 19.00 часов по местному 
времени; 
- в выходные и праздничные дни  с 10.00 до 12.00 по местному времени; 
- в день, в который  истекает срок для самовыдвижения кандидатов, а также в 
день, в который истекает срок для предоставления в комиссии документов 
кандидатами, выдвинутыми избирательными объединениями по 
одномандатному избирательному округу -  до 24.00 по местному времени; 
- в день, в который истекает срок для предоставления документов для 
регистрации кандидата – до 18.00 по местному времени. 
2. Утвердить график работы членов Шенкурской территориальной 
избирательной  комиссии  при выдвижении и регистрации кандидатов в 
депутаты Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва   



по одномандатному избирательному округу № 23  с 10 июня 2018 года   по  
10 июля 2018 года  согласно приложению № 1. 
3. Направить постановление в избирательную комиссию Архангельской 
области. 
4. Опубликовать на интернет сайте муниципального образования 
«Шенкурский муниципальный район» в разделе постановления Шенкурской 
территориальной избирательной комиссии. 
 
Председатель комиссии      В.А. Птицын 
 
Секретарь комиссии       В.Н.Исупова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Приложение № 1   
к постановлению Шенкурской ТИК  

№ 110/420-4 от 06.06.2018 г. 
 

ГРАФИК  
работы членов Шенкурской территориальной избирательной комиссии                                           
с  правом решающего голоса  при  выдвижении и регистрации кандидатов в 
депутаты Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва   

по одномандатному избирательному округу № 23   
с 10 июня 2018 года по 10 июля 2018 года 

 
Место дежурства — кабинет Шенкурской ТИК по адресу: г.Шенкурск, 
ул.Кудрявцева, д.26, каб.12. 
Время дежурства —  в рабочие дни - с 10.00 до 12.00 и с 17.00 до 19.00  
в выходные и праздничные дни с  10.00. до 12.00 
 

Дни дежурств Члены комиссии Время дежурств 

10 июня 2018г. Ельфимовский А.П. 10.00 – 12.00 

11 июня 2018г. Ляпина Т.В. 10.00 – 12.00 

12 июня 2018г.  Анфимова О.П. 10.00 – 12.00 

13 июня 2018г. Кузнецова Н.Р. 9.00 – 12.00, 17.00 – 19.00  

14 июня 2018г. Кузнецова Н.Р. 9.00 – 12.00, 17.00 – 19.00  

15 июня 2018г. Кузнецова Н.Р. 9.00 – 12.00, 17.00 – 19.00  

16 июня 2018г. Ляпина Т.В. 10.00 – 12.00 

17 июня 2018г. Ельфимовский А.П. 10.00 – 12.00 

18 июня 2018г. Жигульская О.А. 9.00 – 12.00, 17.00 – 19.00  

19 июня 2018г. Кузнецова Н.Р. 9.00 – 12.00, 17.00 – 19.00  

20 июня 2018г. Кузнецова Н.Р. 9.00 – 12.00, 17.00 – 19.00  

21 июня 2018г. Анфимова О.П. 9.00 – 12.00, 17.00 – 19.00  

22 июня 2018г. Анфимова О.П. 9.00 – 12.00, 17.00 – 19.00    



23 июня 2018г. Ельфимовский А.П. 10.00 – 12.00 

24 июня 2018г. Ляпина Т.В. 10.00 – 12.00 

25 июня 2018г. Верещагина А.П. 9.00 – 12.00, 17.00 – 19.00  

26 июня 2018г. Верещагина А.П. 9.00 – 12.00, 17.00 – 19.00  

27 июня 2018г. Верещагина А.П. 9.00 – 12.00, 17.00 – 19.00  

28 июня 2018г. Верещагина А.П. 9.00 – 12.00, 17.00 – 19.00  

29 июня 2018г. Верещагина А.П. 9.00 – 12.00, 17.00 – 19.00  

30 июня 2018г. Ляпина Т.В. 10.00 – 12.00 

1 июля 2018г. Анфимова О.П. 10.00 – 12.00 

2 июля 2018г. Кузнецова Н.Р. 9.00 – 12.00, 17.00 – 19.00  

3 июля 2018г. Кузнецова Н.Р. 9.00 – 12.00, 17.00 – 19.00  

4 июля 2018г. Верещагина А.П. 9.00 – 12.00, 17.00 – 19.00  

5 июля 2018г.  Верещагина А.П. 9.00 – 12.00, 17.00 – 19.00  

6 июля 2018г.  Жигульская О.А. 9.00 – 12.00, 17.00 – 19.00  

7 июля 2018г. Ельфимовский А.П.  10.00 – 12.00 

8 июля 2018г. Ляпина Т.В. 10.00 – 12.00 

9 июля 2018г. Кузнецова Н.Р. 9.00 – 12.00, 17.00 – 19.00  

10 июля 2018г. Кузнецова Н.Р.  9.00 – 12.00, 17.00 – 24.00  

 
 


